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( Pňvodii! zprávy)
Zabit bleskem — V Indami

rem vylákat automobil Měl fa

lešný notářský spis a v jeho kura českého agrárního poslance smrtící zbrani V Ječné ulici v

Vojty "Kdyby tak tatík ?iku Prae ve svém bytě před zraky
1

Itonmisli-t- n ti konin víříte UsVnJ PTA nemore
MnoOo jsirolsjít li l" málo yro níeti stejt r

pUmA Tk ) t I oUire Ickáfskm Jou b ksM uui-- u

kiM Jmmi kotw iit oHoriitcl m lliluiinloviS
NřsteH Va [iiz srnjt lvu im Va

Vm4 MtisIiil ! ♦yilVini nent ryniÁmt a anoc a
n'llTelil Ilikils-ti- clkoiiiVM llKwtt IrtkovéliO lo- -

káfé miitl'kiit iiemo CAiKsltmiilni J' u boršl

fru našla se různá razítka Mezi

jiným hanil uniím měl v kufru
n Plně při bouři rubit byl bio

Dr RCColllna
Konlionjskeiu školák 1'rivck

Vslal" ajisté by ilúkladné via- - rádného seladona který inttno ni

steiiceký Augiášův chlév proči- - navštěvoval ještě nějakou bolet
"til ku vpáhla si kuli z revolveru do

též velký dlažební kámen nespíNov4 tovirn — Za ouéinno- -
se aby se zdálo že tam má liějati živnostenské bniiky v Nusllc ke to milionové dědictví Nase

U Pruhy řttlnfiiH Mplónont ioc
neomylná policie která jest svou

firmou Kopista a lubký továr
bystrosti eo se týká vypátrán
vrahu atd po ccléru světě chval

na na hodinové sklo & brusírna
fttfi-- t

Jubileum českých listů — lnic levé struny prsou Ničema po vý
1 května oslaveno bylo ve Ví- - třlu vyrval jí revolver seběhl
dní --'Otilité vycházení "Hélni- - na ulici vsedl do automobilu a

ckýclt Iistů" orgánu čcsko slo- - zbaběle ujel Jeho Hiionymitu vlak
vanské soe deui strany dělnické postřelená služka odhalila Zrané- -
— lne '21 května bylo tomu 2" nou oilvezla ochranná stanice do
let eo vydáno bylo prvé číslo ca- - všeobecné nemocnice

sopisu "Pekař" hájícího zájmy Délnická knihtiskárna a nakla- -
lělnictva pekařského — Oba li- - datelství v Praze (Společenstvo

V známá pátrá zda li DarebnýZoufal il — hne 24 května o
nedopustil se Ještě jiných potlvoběil se z příěiny v doruč dů Zatím pan důstojník přemýc 4H tm Žikové Mletý Štěpán šlí za mřížemi v chládku o no

Mařkovsk}' Mrtvola dovezena
míjejícností tohoto světa
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DROBNÉ ZPRÁVY
Zastřelil te na hřbitové — Na

občanském hřbitově zastřelil se

ioli výchovném i organisaěním roční zprávy jest vidno že iiezň-Smr- t

na plovárně — Na plo- - stal stoupající rozvoj grafického ČESKÉ A SLOVANSKÉ'i varné pod Vyšehradem skočil do iruunltj bez vlivu na tento pod- -
asi "Ob-t-

neznámý inuz Mrtvo-
la odvezenu byla do ústavu pro basifiu pro plavce Kletý lékárnl- - nik (Vlkovv obrat peněžní ob- - — Výkonný výbor české stra
ftoudní pitvu cký učen Karel Micko z domu č Hášl M'2~Si korun (o JhOimhi ny pokrokové obdržel k rukám
Otrávil ve — V Mladé liolcsin lt 17-1- 1'vízl tnm v bahré a nto- - kr více nežli r pKii Mzdv by prof Drtiny děkovný přípisVÍ otrávil se obchodník pobledni nul Pazin ten je 4 tio try hlubo vypla-

- no K 2VsJ 1 ( K IV2

cenu Karel Zikn siibliiititctn ky I nehvatavší dva lékař líni- - tKKii práe rúznvm zákazníkům
Neblahé oiněry finam-n- í dubnu va a Kristeii marné s ininuihdi u- - zhotoveno za K iilJóo'J4 (víc
ly ho k sebevraždě

topciie vzkřísit i Policejní lékař K ""J :' rítv zisk vvk

Hjoertisovy dcery z Aub stadu pí

Lang nové M-r- píše že je zvlá-

ště těšila syiiipathie národa jenž
otci jejímu k srďi přirostl tou

měrou
— Výteéný babista carské ope-

ry V Petrohradě Josef Paleček

Smrt ditka opařením — Tříletá ir—y tomu poJlcm kulim 'Vůdis-- Xilrnrť ei posláni tii
valu os la mrtvolu doprav :ti do zrní jest ol nosem K 'J (i !o "I

deerki prodavačky zeleniny nm rrNsssvsvvssyvvsvsvsústavu pro soudní pit v o roce pl(iH y ik Zisk O llllloh"

Zhoubný požár — V [- - v tM a ciml : K 'Jh'T:
csuvicjch li ItakovniKa vypukl o Německo-nacíonaln- í bésncní — oMnvil v v roel sve linu

činnosti 'ar se r 1"1I v Je
-u V tovaiiic na !'ni líriui- - V ('l0tovské Uilllocllicj Zi

íi patricí p i crniiko abv mřel bts v lednu následkem po tíid-- Lhotě u Kolína a bvval i

Král Vinohradech Ku nu l'ar
tfinknvň spadla d nádoby vív

lýni skroliem a pod! Ida dět-k- ť

nemocnici opaření
Vojín se zastřelil — Ve v río-viekvi-

kíusá rnáf-l- i zastřelil se
sluební pniky dobrovolník Kob
Let z syn lékárníka v Tachově

trávil celou budovu za- - ranění Václav Tiiliv cleinéní
iciioii i s vešk rýnu l íen- - Nešťastná vdova dali

iZlf11 V

l!piMp Oipujsti lli[l
Pomník Karoliny Světlé bil- -

v době odll'le v'licň vypukl pří- - manželi postavit na lrbitvé křiž
in i i ii- -
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Prae na Karlově náměstí proti'"o iiinih nulu- - kov o- - na n in nyní pripevio-m- uimmwi
i líeiim Nehev razdv není nikomu en Mici j ni inajeleK ll l V s IhisIimIU i

lllpscii pollIJiUII licssIoVII 1 VZ bude -

letu prof J panty a sochaře Jraz- - na hospodářské výstavě "Zde odpočívá v Pánu zesnulý
le vystavoval též své výrobky Václav Tuhý zemr I ]'l blna

— Prof pražské konservatořrosahu ricšlčstí byl teb-grafi- PM'" Píc odj-I- z

ky zpraven škoda odhadnuta Ibr Litvínova s dětmi do ( 'ho- - f 'l ni lilos Mici a nvi jmenovali mini
via na ul milionu korun nmfova ntv nav štívila rov v'tm sterstVelil kllltll II VVUČovállí bil
Překažená vraida dítéte — V nianžela i' hrobu zastihla cho- - lebníiii inspektorem v hodnost
ražské poroilnici chtěla se zbav it niutov ského hrobníka se svviu ní třídě státních úředníků

t t ' r i t i #svého novorozeného dítěte 2 íN-t- ipomucníkeiii který jak ji spatřil - m i- v a v rciiiieka ib-er-

užka Karohna Pendikova z Li- - počínal si buř než divoké zvíře slavného spisovatele dodělala s

známa

Opít ve staré vlasti — 1'rofe-r- t

éeské techniky dr Jindřich
1'stcl navrátil se do 1'ntby s svou
rodinou z dah ké Indie a (Vylomí
kde konal přírodovědecká studiu
Prozatím ubytoval se v boteln
(Jrafově na Komenském náměstí
Zemřel na lešení — N" Máni-Iiáe- h

(VII éist Prahy ) skonal
ua novos-tavlo- ' ke mlýna náhle

při práci :Hetý mlynářský po-

mocník Ladislav Mikovee z 7u-kov- a

který byl tam zaměstnán

jako [HHiioený dělník
Eisiko práče — V Illoubětíně

ve dvoře p rVye zachycen byl
atrojem na práškování lubtý vy

sova ii C línclu ( trek suk- - Nejeli to že ií a dítkám Mírové na Nároilního dvadla vel

mi pěkného úspěchu jako Markcotočila třikrát kolem krku ro- - nadával ale ve své zběsilosti za- -

nítka Její Kotiscdec zilálo se Ito- - še tak daleko že s kííc utrhl ta la v (ioethově "Paustu"
íllálií líclldíkové odc'elé li pro blllkll kteloll S bohopllst Vlil lá- - — Dne května slavil své pa
to zakročila u opatrovnice Pvl ním mrštil k nohám vdov v řka sáté narozeniny známý écký
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j OLNÉ otevřený škrob přijímá do U všechen prach a
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iinetl ipod groceruho p iltu — a pak J prádlo v i- - I

li dav bili nebo tliťé I
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Nik již nejvyšší Dítko na- - aby si jí odnesla domů že tabul- - malíř a profesor malířské akade
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iazeij se v bezvědomí Přivolá- - ky s iiápiscm na hřbitově mie v Sofii Jaroslav Véšín rodák

V'
- I

1
3

"I

Vraného a bývalý absolventnéiuu lékaři juslařilo se je navrá- - neztrpí
tit k životu Krkavčí matka no Vše Dro díté — Dětskv den ražské akademie "Zlatá Praha'

ydala při té příletostí jeho čí
pomoený dělník Ondřej ('íek a uzdraven! bude převedena z io pořádaný v Piaze dne '2'2 květ- -

trpěl tfké zranětd Pravá noha
mu byla rozdrcena v kotníku a na — Dne J září t r Hlhalen bu

b v Hořicích a sice v městských
levé ruce utrpěl tržnou ránu Do

praven byl do víeoheené nemocni
sadech pomník dra Ant Dvořáka
Státi bude proti pomníku Smetu

ce

rodnice k tiestuímu soudu na vydařil se skvěle Dopoledne
Co všecko jest na pražské po- - na všedi náměstích produkovaly

sté možné — Do redakce se hudební kapely a zpéváeké
su českých typografů který má spolky Odpoledne pořádána by- -

název "Veleslavín" zaslala ee la lidová slavnost obrovských
slovní kancelář "' šulce v Praze rozměrů v IJiegrových sadech Na

dopis Na dopise byla zřetelná a- - loggii Národního divadla koiieer- -

drea: "Slavná redakce "Vele- - tovalo kvartetto robu Dí- -

slavín" v Prnze" Pražská io- - tky oléiié nároilníiui kroji oží- -

šta VZdor tomu Že UŽ pO dobil VOVhly Veselým jásotem n ívito

Neopatrný motocykluta — Na novu a zhotoven bud- - z žuly ti

mramoruVyšehradě blíže nádraží porazí
Vincenc Jíěhavý motocyklem ól
Jetou Annu Nájemníkovou Ne

— líuské zprávy o zavraždění
'Slovalele příče V Ibdivíí Se 10

bohá žena zlámala si pádem na
otvnlily uiady česky cestova

zem levou ruku a vyrazila zuby !s b-- t má s redukcí " Veleslaví-- 1 řeiiím od časného rána pražské tel je db- - došlého kabelogramu z
Neopatrný jezdce též pováJ i vě

Huciios Ayres úplné zdráv SSSw
ulice Na každé křižovatce po
staven byl stolek s pokladničkou — Minulý měsíc konala se u Jo DOMOV VE KISCONSINUK

(ýr liOO(CK-Slovsn- á ) nffl unrrivt

se zranil

Vypila lysol — UhA Klap
ková 4ílctá obchodnice v nava

do které kolemjdoucí dávali ná ži Pprky v Hrzonové Lholé ua

nu styky poslala dopis fen obci

"Vokovíee —Veleslavín" u Pra-

hy odkud tamní poštovní úřad

poslal zásilku zpět která potom

byla správně doručena
Dřevní trh v Praze Na tomto

rodní obétiny A skutečné tento Moravě porada zástupců orgnniza-- e

alovanskýeh uměli-- jejím
kráte každý bez rozdílu spěchal

lu choromyslitfMtí vypila řád-no- u

dávku lyaolu Kandidátka
předmětem byla otázka utvořeníaby tím nějakým obolem přípél

dobré vé i Naše něžné iwdilavlsebevraždy bydlila na Král Vi irnu jeví se trochu oživeni na

rn r uu h)li jinř i i alirft alr1
k Nnváf rh SillUirwnlu-
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iiohradech kdež piipal tento sledkcui příznivěji se vyvinující-h- o

nuhu stavebního hlavně naVzbudil Velké vmiiení (id veze
na byla do v neobecné nemocnice
Stále stejná píseň — V IV-h-

předměstích ba i v Praze samot

organizace všech slovanských
spolků výtvarných umělců u o

tázkit výstavy slovanského utnění

Spisovatel Adolf Heyduk
letos už svoje "ó iiaroetíitiy

--— V Vilímku počal vycházcfi
v překladu pani Marie Votrubo-v- é

IJauiiefové nový nádherný ro- -

né n v rrumvslovvch střcfl
ékových sadech v Plni třcld e skádi! V ťeskýcli Itildéjov i l h
t revolveru lldetý zámečník K PSni Pardubicích Hradci Král

kt-r- ii {okladniéek nu strái
stálo obětavé v riejvétíím parnu
lo elý ď o na místě setrvalo
Jako obyéi jtit opět se vyznáme
nati naší n urvalí "ttatchmani"
Na některý' h inKtech došlo mezi

pořadateli a pohej k ostrým
konfliktům hlavně na Smďhotč
a Malé- - St rtu é piípsdy js(o v v

šetřovái y P : tiů žáka-val-

v iěkt ri ii iili í h vybírat
příspěvky Toí-- však ádný n -

1

re l Irii h Nerozvažný ndadik Král Dvoře Kolíně a v jiných
Krátké letni obmozonó
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ri„iiiv'eh domků dělni kých n

ano snad ne' V originálu iiese ná-z- e
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